30.01.2025 г. №7- п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК»

В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации муниципального образования «Егоровск», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Указом Губернатора Иркутской области от 26.10.2023 № 357-уг «Об индексации размеров должностных окладов работников,замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области»,руководствуясь Уставом муниципального образования «Егоровск», администрация муниципального образования «Егоровск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования «Егоровск», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Егоровск» от 4 декабря 2023 года № 40-п, следующие изменения:
-  Пункт 2.1Размеры должностных окладов младшего обслуживающего персонала устанавливаются в зависимости от присвоенных им квалификационных разрядов в соответствии с Единым  тарифно – квалификационным справочником работ и профессий рабочих  в следующих размерах:
	Наименование квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	Размер должностного оклада, руб.

	1 квалификационный разряд
	14025*0,4=5610,00

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации  «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации   муниципального образования "Егоровск" в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет своидействия на правоотношения, возникшие с 01 января2025 года.
5.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Егоровск»
Е.В.Ревтов